
UCHWAŁA  NR  XIV/292/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej pod nazwą
ul. Kaszubska w Mieście Szczecinie 

Na podstawie art. 6a ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 i Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz.1371, z 2002 r.
Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, 
poz. 984 i Nr 216, poz.1826, oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 721 i Nr 80, poz. 717); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr VI/116/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 09 czerwca 2003 r.
w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej pod nazwą ul. Kaszubska w Mieście 
Szczecinie wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 skreśla się ust. 3
2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


